
 

UCHWAŁA NR 1493/2022 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficzno-artystycznego 

„FOTOart Kadry z powiatu” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 21 ustawy z dnia                            

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie Konkursu, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 1453/2022 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficzno-artystycznego 

„FOTOart Kadry z powiatu” z dnia 5 lipca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział I ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Nabór prac będzie trwał od 5 lipca 2022 r. do 30 września 2022 r. 

2. Rozdział I ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 28 października 2022 r.” 

3. Rozdział III ust.11 otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania prac upływa 30 września 2022 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji Spraw Społecznych               

i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


